主旨：

說明：

高雄市立圖書館

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年2月29日
發文字號： 高市圖人字第11330078400號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明四

 本館113年度大學院校暑期實習名額共計191名，請協助

轉知學生實習資訊及申請作業一案，請查照。

一、

二、

三、

四、

本館113年度暑期實習名額共計191名詳細內容請參所附

暑期實習名額彙整表。

實習期間(113年7月1日至113年8月23日)無支付實習學生

任何報酬、膳宿、交通及保險費用；為確保學生於實習

期間之安全，請務必為錄取實習學生投保相關意外傷害

保險。

本案申請期間自即日起至113年3月29日(五)止，請協助彙

整貴校有申請意願學生之申請表及名冊，並於申請截止

日前函復申請文件(以發文日為準)；錄取名單預計113年5
月3(五)前另函通知，並公告於圖書館網站。

檢附暑期實習名額彙整表、暑期實習申請表(及範例)、暑

期實習申請名冊、暑期實習申請說明及實習規約各1份。

正本：各大學院校

副本：本館人力資源部

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

80661高雄市前鎮區新光路61
號

承辦單位 ： 人力資源部
承辦人 ： 許雅玲
電話 ： 07-5360238#8002
電子信箱 ： kiki0224@mail.ksml.edu.tw

113/02/29
12:08:50

1130007157

總收文　113/02/29

第1頁，共1頁